Администрация

 Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

______________

                                   № ________

О назначении секретаря Общественной

палаты Ковернинского муниципального

округа Нижегородской области

 В соответствии с Положением об Общественной палате Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области, утвержденным решение

Совета депутатов от 25.02.2021 №18 «Об утверждении Положения об

Общественной палате Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области»:

  1. Назначить секретарем Общественной палаты Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области главного специалиста

организационно-правового отдела Администрации Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области Бабяшкину Светлану

Иосифовну.

 2. Бабяшкиной С.И. осуществлять полномочия секретаря

Общественной палаты Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области согласно Положению об Общественной палате

Ковернинского муниципального округа Нижегородской области,

утвержденного решением Совета депутатов от 25.02.2021 №18.

3. Отменить распоряжение Администрации Ковернинского

муниципального округа от 25.01.2021 года №19-р «О назначении секретаря

Общественного совета Ковернинского муниципального района

Нижегородской области».

 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

управляющего делами администрации Ковернинского муниципального

округа Нижегородской области Разуваеву Татьяну Германовну.

Глава местного самоуправления                                       О.П. Шмелев